
Výstava Nesmrtelný Cicero aneb Co s antikou?

Compiled Nov 1, 2024 6:01:24 PM by Document Globe ®   1

Výstava Nesmrtelný Cicero aneb Co s antikou?
Katedra dějin a didaktiky dějepisu PedF UK vás srdečně zve na výstavu, která se koná jako další z řady akcí projektu
Podzim (nejen) s Ciceronem. Vernisáž výstavy proběhne 13. listopadu 2024 od 16.30 ve 3. patře hlavní budovy fakulty.
Součástí versniáže bude živá hudba – Seikilova píseň a moderní hudba. Výstava zde zůstane do 8. ledna 2025.

Výstava se bude vztahovat k osobnosti Marka Tullia Cicerona a jeho druhého života, a protože antika není jen Cicero,
zahrne výstava i antiku a výběr z jejího nesmírně obsáhlého dědictví/recepci (včetně latiny) až do dnešních dnů, se
zaměřením na edukaci ve 20.–21. století. Součástí bude i výstavka knih v prosklené skříňce a trojdimensionální předměty
studentů výtvarné výchovy. Výstava bude interaktivní (nachystejte si proto telefony s čtečkou QR kódů).


